
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 04PU-002038

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 80478

a

Společnost s názvem SUDOP-GROUP-MALÉ STAVBY-TDS-2022

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ: 
zapsaná: 
zastoupená:

Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
463 47 488
CZ46347488
do OR vedeného u KS v Brně, oddíl B, vložka 785

PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
IČO: 452 72 891
DIČ: CZ45272891
zapsaná: do OR vedeného u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458
zastoupená:

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaná:
zastoupená:

Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10 
251 03 431 
CZ25103431
do OR vedeného u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 4524



IP SUM CZ s.r.o.
sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaná:
zastoupená:

Olšanská 2643/1 a, Žižkov, 130 00 Praha 3
257 01 347
CZ25701347
do OR vedeného u Měst. soudu v Praze, oddíl C, vložka 62456

KOMOVIA s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaná:
zastoupená:

Olšanská 2643/1 a, Žižkov, 130 00 Praha 3
043 63 795
CZ04363795
do OR vedeného u Měst. soudu v Praze, oddíl C, vložka 243822

DS engineering PLUS, a.s.
se sídlem: K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO:
DIČ:
zapsaná:
zastoupená:

279 55 834 
CZ27955834
do OR vedeného u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 12316

zastoupená na základě Dodatku č. 5 Smlouvy o sdružení ve společnosti o změně 
vedoucího účastníka sdružení Správcem:

společností: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsanou: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupenou:

IP SUM CZ s.r.o.
Olšanská 2643/la, Žižkov, 130 00 Praha 3
257 01 347
CZ25701347
do OR vedeného u Měst. soudu v Praze, oddíl C, vložka 62456 
společnost s ručením omezeným

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail:
tel.:

(dále jen ,,Konzultant“) na straně druhé
(Objednatel a Konzultant společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně j 
„Smluvní strana“)



VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(A) Smluvní strany uzavřely dne 16.05.2024 Smlouvu na realizaci zakázky „D6 LS Kamenné 

Žehrovice -  Družec, Výkon stavebního dozoru“, ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 
(dále jen „Smlouva“).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v článku II. Cena za 
poskytované služby, a proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se 
doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Neočekávané technické změny v průběhu realizace zakázky „D6 LS Kamenné Žehrovice -  
Družec, Výkon stavebního dozoru“ výrazně ovlivnily časový průběh stavby a vyžádaly si 
prodloužení termínu uvedení stavby do provozu o 37 dní (plánovaný termín pro uvedení 
stavby do provozu 13.09.2024, skutečný termín 21.10.2024). Toto prodloužení ovlivnilo 
počet nutných kontrol stavby ze strany technického dozoru, konkrétně výkonu činnosti 
pozice „Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)“, a to o 27 dní.

1.2. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se Smluvní strany dohodly, že ustanovení článku 
II. Cena za poskytované služby, odst. 1. se mění a nyní zní následovně:

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet 
cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého 
rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

Původní celková cena plnění bez DPH: 
Navýšení v souladu s Dodatkem č. 1:
Cena dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1 bez DPH: 
DPH 21 %:
Nová cena plnění celkem včetně DPH:

841 600,- Kč 
216 000,- Kč 

1 057 600,- Kč 
222 096,- Kč 

1 279 696,- Kč

Příloha č. 3 Smlouvy -  Soupis prací se tímto nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č.1 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2.3. Tento Dodatek č.1 se vyhotovuje v elektronické podobě se zaručenými podpisy smluvních 
stran, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál. Tento dodatek č.1 byl 
sepsán v českém jazyce.

2.4. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1, včetně Smlouvy o 
poskytování služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv.

2.5. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho 
obsahem.



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Ředitelství silnic a dálnic s. p. Společnost „SUDOP-GROUP-MALÉ 
STAVBY-TDS-2022“, zastoupená 
Správcem Společnosti, společností IPSUM 
CZ s.r.o.

Digitálně podepsal
D iq itá lně  podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
19.12.2024 09:31:17 Datum : 2024.12.18 

13:58:11 +0T 00 '



Příloha č. 1 Aktualizovaný celkový soupis prací vč. Dodatku č. 1

D6 LS Kamenné Žehrovice - Družec - Výkon stavebního dozoru
Zeleně-doplní účastník

Služba - funkce počet počet dní Počet
dní

Počet 
dní dle 

Dodatku 
č. 1

Počet
týdnů Denní

Cena dle 
základní 
Smlouvy

Cena dle 
Dodatku č. 
1

Cena celkem 
vč. Dodatku 
č. 1

měsíců v m ěsíc i celkem celkem celkem sazba Kč Kč Kč

A) Celkem: CELKEM 841 600 216 000 1 057 600
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 0 0 0
Celkem (bez DPH): 841 600 216 000 1 057 600


